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FR GW 2023 - 2024 Lid Geleding 

 

Melle  Berg 
m.l.berg@uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst De Vrije Student-GW 
 
Commissie Onderzoek en Algemene 
Bestuurszaken (lid) 
 

 

Matthijs Brinkhuis 
m.j.p.brinkhuis@uu.nl     

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Raadsprioriteiten 
(voorzitter) 
 
 

 

Axel van Dijk 
a.c.vandijk@uu.nl 

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Raadsprioriteiten (lid) 
 
 

 

Sven Elbers  
s.n.c.elbers@uu.nl  
 
 
 

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Financiën & Huisvesting 
(lid) 
 
Secretaris Studentengeleding: 
studentengeleding.gw@uu.nl 
 

 

Olivier de Haan 
o.j.dehaan@uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst De Vrije Student-GW 
 
Commissie Financiën & Huisvesting 
(lid) 
 

 

Tristan Hofkes 
t.c.hofkes@uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst De Vrije Student-GW 
 
Commissie Financiën & Huisvesting 
(lid) 
 

mailto:m.l.berg@uu.nl
mailto:m.j.p.brinkhuis@uu.nl
mailto:axel.van.dijk.nl@outlook.com
mailto:s.n.c.elbers@uu.nl
mailto:studentengeleding.gw@uu.nl
mailto:o.j.dehaan@uu.nl
mailto:t.c.hofkes@uu.nl


Versie: 30 oktober 2023 
 

 

Pepijn van Manen 
p.h.vanmanen@uu.nl    

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Raadsprioriteiten (lid) 
 
 
Voorzitter Studentengeleding 
Studentengeleding.gw@uu.nl 
 
 

 

Lisa Pais 
e.m.pais@uu.nl 
 

Studentengeleding 
 
De Vrije Student-GW 
 
Commissie Onderwijs (voorzitter t/m 
december 2023 daarna lid) 
 
 
Vicevoorzitter Studentengeleding 
Studentengeleding.gw@uu.nl 
 
 

 

Iris Pruiksma 
i.l.pruiksma@uu.nl     

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Onderwijs (lid) 
 

 

Annebet van Rijn 
m.a.vanrijn@uu.nl   

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Onderwijs (lid) 
 

 

Jona van Santen 
j.r.vansanten@uu.nl   

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Onderzoek en Algemene 
Bestuurszaken (lid) 
 
  
 

 

Midas van de Weetering 
m.g.x.vandeweetering@uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Onderzoek en Algemene 
Bestuurszaken (lid) 
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Marloes Beers 
m.c.beers@uu.nl 
 

Personeelsgeleding 
 
District GKG 
 
Commissie Onderwijs  (lid) 
 
 
 

 

Richard Calis 
r.a.calis@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District GKG 
 
Commissie Onderzoek en Algemene 
Bestuurszaken (lid) 
 

 

Rias van den Doel 
w.z.vandendoel@uu.nl  
 

Personeelsgeleding 
 
District TLC 
 
Commissie Onderzoek en Algemene 
Bestuurszaken (lid) 
 

 

Dianne Draper 
d.draper@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District Faculteitsbureau (OBP) 
 
Commissie Onderwijs (lid) 
 

 

Thijs Grootveld 
t.grootveld@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District Faculteitsbureau 
 
Commissie Raadsprioriteiten (lid) 
 

 

Myrthe van Groningen 
m.m.vangroningen@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District Faculteitsbureau (OBP) 
 
Commissie Financiën & Huisvesting 
(lid) 
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Lars Heuver 
l.m.heuver@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District FenR 
 
Commissie Financiën & Huisvesting 
(lid; tijdelijk – daarna commissie 
Raadsprioriteiten) 
 

 

Hanna Hoorenman 
j.e.m.hoorenman@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District TLC 
 
Commissie Onderzoek en Algemene 
Bestuurszaken (voorzitter) 
 

 

Maarten van Houte 
m.s.a.vanhoute@uu.nl  
 
 

Personeelsgeleding 
 
District FenR 
 
Commissie Onderwijs (lid t/m 
december 2023 daarna voorzitter) 
 
 
Vicevoorzitter PG 

 

Toine Minnaert 
a.j.c.minnaert@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District MCW 
 
Commissie Raadsprioriteiten (lid) 
 
 
 
Voorzitter PG 

 

Hanny den Ouden 
j.n.denouden@uu.nl  
 
 

Personeelsgeleding 
 
District TLC 
 
Commissie Huisvesting & Financiën 
(voorzitter) 
 

 

Reinier Vriend 
r.j.m.vriend@uu.nl  
 

Personeelsgeleding 
 
District MCW 
 
Commissie Huisvesting & Financiën 
(lid) 
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Josine Blok 
j.h.blok@uu.nl  

Onafhankelijk voorzitter FR 

mailto:j.h.blok@uu.nl

